АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(91. Л9ЛУ

г. Краснодар

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар

от 08.09.2020 № 3783 «О создании наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного

у ч реаден ия муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 190»

В целях уточнения состава наблюдательного совета муниципального ав
тономного дошкольного образовательного учреждения муниципального обра
зования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 190»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
город Краснодар от 08.09.2020 № 3783 «О создании наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар «Детский сад комбинированного
вида№ 190» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению.
2. Департаменту информационной политики администрации муници

пального образования город Краснодар (Лаврентьев) разместить настоящее по
становление на официальном Интернет-портале администрации муниципально
го образования город Краснодар и городской Думы Краснодара.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

Глава муниципального
образования город Краснодар

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар

от№ /33^

«УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации

муниципального образования
город Краснодар

от 08.09.2020 № 3783

СОСТАВ
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения муниципального образования город

Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 190»

Давыденко
Юлия Аркадьевна

главный специалист отдела дошкольного образо
вания департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар

Дьяченко
Виктория Михайловна

- член родительского совета муниципального авто
номного дошкольного образовательного учрежде
ния муниципального образования город Красно
дар «Детский сад комбинированного вида № 190»
(по согласованию)

Кожухарь
Елена Викторовна

- главный специалист отдела реестра муниципаль
ной собственности департамента муниципальной
собственности и городских земель администрации
муниципального образования город Краснодар

Лукашенко
Ксения Георгиевна

- председатель родительского совета муниципаль
ного автономного дошкольного образовательного
учреждения муниципального образования город
Краснодар «Детский сад комбинированного вида
№ 190» (по согласованию)

2

Морева
Ольга Викторовна

педагог-психолог муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения муни
ципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 190»
(по согласованию)

Огородник
Алла Анатольевна

заместитель начальника отдела образования по
Карасунскому внутригородскому округу города
Краснодара департамента образования админи
страции муниципального образования город
Краснодар

Плешакова
Марина Николаевна

старший воспитатель муниципального автономно
го дошкольного образовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 190»
(по согласованию)

Скорик
Ирина Владимировна

делопроизводитель муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения муни
ципального образования город Краснодар «Дет
ский сад комбинированного вида № 190»
(по согласованию)

Шпак
Марина Эдуардовна

воспитатель муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения му
ниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 190»
(по согласованию)».

Директор департамента образования
администрации муниципального (у
образования город Краснодар А.В.Звягинцев